[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2015

         № 153-нп
г.Нефтеюганск
О признании утратившим силу постановления администрации
города Нефтеюганска от 03.10.2014 № 161-нп «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением требований законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции, в части соблюдения требований законодательства, определяющего границы прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29.07.2014 № 59-оз «О признании утратившими силу некоторых законов и отдельных положений некоторых законов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», постановлениями администрации города Нефтеюганска от 03.03.2015 № 164-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 31.03.2014 № 328-п «О реализации администрацией города Нефтеюганска отдельных государственных полномочий, переданных для осуществления органами местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск», от 05.09.2013 № 89-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 03.10.2014 № 161-нп «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением требований законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции, в части соблюдения требований законодательства, определяющего границы прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава администрации города

   В.А.Арчиков